a2 Y
» 1 05N AMinitero dell Straione UNIONE EUROPEA
A X '.\..l;v" odel . W o Eg:gg Zﬁ?éigoeg:g‘\)/ﬁ::ppo regionale

‘ Per la scuola

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCI"
SAIS061003
(/ Sezioni associate
Istituto tecnico Liceo scientifico
"Antonio Genovesi" | "Leonardo da Vinci"
A SATD(F)61019 ok ) iAPSOGlOlD .
mministrazione, Finanza e Marketing iceo scientifico nuovo ordinamento
Relazioni internazionali per il Opzione Scienze applicate GENOVESI
Marketing Liceo Cambridge DA VINCI
Sistemi informativi aziendali

“Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020-Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)Obiettivi Specifici 10.2 e
10.6- Azioni 10.2.2A e 10.6.6BAvviso pubblico MIUR prot. n. 25532 del 23/02/2024- Percorsi formativi di
lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per I’orientamento (PCTO) all’Estero TITOLO DEL
PROGETTO “We Abroad: Empowering Skills for Work and Life”

CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-16

CUP: C54D24000360007

ISTITUTO SUPERIORE - "GENOVES! - DA VINCI-SALERNO All’Albo online
Prot. 0012090 del 28/10/2024 Amministrazione trasparente
v (Uscita) Al sito web

Atti

OGGETTO: PUBBLICAZIONE SELEZIONE ALUNNI PARTECIPANTI all’Avviso n.prot.10660 del 14/102024 a
valere sul PROGETTO PON FSE DAL TITOLO: “We Abroad: Empowering Skills for Work and Life” CODICE
IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-16 CUP: C54D24000360007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025;

VISTA [l'avviso prot. n° 10660 del 14/10/2024 pubblicato sul sito d’istituto con il quale si richiedeva di
presentare istanza di partecipazione al progetto in oggetto;
VISTE le istanze pervenute che sono risultate congrue e coerenti con quanto richiesto nell’avviso;

VISTO il verbale di valutazione del Dirigente Scolastico, prot. n°11925 del 25/10/2024,delle candidature
alunni;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per la selezione degli ALUNNI aventi diritto a
partecipare al PROGETTO PON/FSE “Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020-Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE)Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6- Azioni 10.2.2A e 10.6.6BAvviso pubblico MIUR prot. n. 25532
del 23/02/2024- Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per
I'orientamento (PCTO) all’Estero TITOLO DEL PROGETTO “We Abroad: Empowering Skills for Work and Life”
CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-16

CUP: C54D24000360007






) ,‘ 1 (5N AMinistero delt Ftrusione UNIONE eEurl:pI:)OPEA
NPl saele S n ¢ del Merito WS Fondo europeo di sviluppo regionale
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GENOVESI - DA VINCI"
O SAIS061003
(/ Sezioni associate
. * Istituto tecnico Liceo scientifico
\\Q 7 "Antonio Genovesi" | "Leonardo da Vinci"
AmministrazisoiLDgil:ﬁlzZ e Marketing Liceo scienti?‘ﬁzsl'?fi\(/)j2rdinamento
’ ' Relazioni int’ernazionali per il Opzione Scienze applicate GENOVESI
Marketing Liceo Cambridge DA VINCI
Sistemi informativi aziendali
prog:;ssivo Nome Destinatario CLASSE N° di ore
1. COPPOLA MICHELE 5G 90
2. IANNOTTI AURORA ANTONIA 5G 90
3. IULIANO ANTONELLA 5G 90
4. LANDI SIMONE PIO 5G 90
5. LIGURSO GIAMMARIA 5G 90
6. PIERRI MICHELA 5G 90
7. PISACANE MARTINA 5G 90
8. SASSO SALVATORE 4G 90
9. CONCILIO ELISA 4G 90
10. PARISI IDA PIA 4G 90
11. ANNUNZIATA FEDERICA 4G 90
12. COSTABILE GABRIELLA 4G 90
13. ESPOSITO GIUSEPPE PIO 4G 90
14. D’AMORE MARISSA 4G 90
15. VICINANZA ELEONORA 4G 90
16. MAIORANO GIOVANNI 4G
17. CUOZZ0O ANNAMARIA 4A

Avverso il presente provvedimento, si puo proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio,
ovvero, in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente,

di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

I RUP/Dirigente Scolastico

/ém S @w %ﬁﬂ/}l(rﬁ

(Il documento é firmato digitalment%si del D. Lgs.

82/2005, s .m.i. e norme collegate, i I srj&@e il

documento cartaceo e la firma autog@n a)Eﬁ
28.10.2024
16:08:06

GMT+02:00



		2024-10-28T15:08:06+0100
	LEA CELANO




